ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

                                 П Р И К А З

   «23» апреля 2018г.                                                 № 46 (о.д.)
                                      г. Тулун
О внесении изменений в Порядок

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к консолидированному бюджету

Тулунского муниципального района

В соответствии со статьей 9, абзацем 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Тулунский район», бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Тулунский район» и бюджетов сельских поселений, абзацем 43 п.4(1).1 приказа Минфина России от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь п. 4.1.1. Положения о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к консолидированному бюджету Тулунского муниципального района, утвержденный приказом Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района от 10.11.2017г. № 117 (о.д.) (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в приложении 2 к Порядку после целевой статьи:
        «04.2.02.00000 Основное мероприятие «Переход на определение количества потреблённых энергетических ресурсов муниципальных учреждений по приборам учёта»;»
        дополнить следующими целевыми статьями:

        «04.3.00.00000 Подпрограмма «Корректировка схемы территориального планирования Тулунского муниципального района» на 2018г.»;»
        «04.3.01.00000 Основное мероприятие «Корректировка схемы территориального планирования Тулунского муниципального района»;»

целевую статью:

«10.1.04.00000 Основное мероприятие «Повышение квалификации муниципальных служащих»;»

изложить в следующей редакции:

«10.1.04.00000 Основное мероприятие «Повышение квалификации муниципальных служащих, глав сельских поселений»;».
2) в приложении 3 к Порядку:
после строки:
«

	04.2.02.22000
	Реализация иных направлений расходов основного мероприятия подпрограммы, программы, а также непрограммных направлений расходов

                                                                                                                             »

   дополнить строками:

«

	04.3.00.00000
	Подпрограмма «Корректировка схемы территориального планирования Тулунского муниципального района» на 2018г.

	04.3.01.00000
	Основное мероприятие "Корректировка схемы территориального планирования Тулунского муниципального района"

	04.3.01.22000
	Реализация иных направлений расходов основного мероприятия подпрограммы, программы, а также непрограммных направлений расходов

                                                                                                                           »;

строку:

«

	10.1.04.00000
	Основное мероприятие «Повышение квалификации муниципальных служащих»

»

изложить в следующей редакции:

«

	10.1.04.00000
	Основное мероприятие «Повышение квалификации муниципальных служащих, глав сельских поселений»

».
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комитета по

финансам Тулунского района                                                               Г.Э. Романчук